日    時 平成27年12月24日(木） 午前１０時００分開会 午前１０時３０分閉会

２.場    所 　江別市役所第二別館　会議室

３.案    件   別添のとおり

４.出席委員 　（ ４ 人 ） 中 井　悦 子・洞 野　博 文・澁 谷　真 澄・桐 生　和 則

５.欠席委員 　（ ０ 人 ）

６.  事務局職員   （ ２ 人 ） 長 尾　整 身・中 村　哲 也

７. 規程第１２条による説明員 無

８. 規程第１３条により許可した傍聴者 無

９. 議事次第（質疑、討論、意見のあったものについて記述）　　　下記のとおり

法令、規則等による抽選録、添付記録　　　別添のとおり

委員会決定に伴う告示 関係議案審議結果及び告示措置記述のとおり

  議   事   次   第

 開会　午前１０時００分

 改選後初委員会の日程等説明し、臨時議長の選任(中井委員)

 議案について、事務局説明願います。

 選挙第１号　委員長の選挙について説明

 選挙の方法について、委員各位にご異議がなければ、委員会規程第２条第２項の

 規定による指名推薦により行いたいと思います。これにご異議ありませんか。

<異議なし>

 異議なしと認めます。選挙は指名推薦によることとします。

 指名推薦について、委員協議の上どなたかのご発議によるものとし、指名を受け

 た委員を委員長とします。

 暫時休憩とします。

 会議を再開します。

 委員長に中井委員を推薦します。

 桐生委員より、委員長に私を推薦するは発議がありましたが、これにご異議あり

 ませんか。

<異議なし>

 委員長に私が当選しました。

第 ２４ 回 江 別 市 選 挙 管 理 委 員 会 会 議 録

１.

10.

11.

　事　務　局　長

　臨時議長の就任

　事　務　局　長

　臨　時　議　長

　臨　時　議　長

　臨　時　議　長

　桐　生　委　員

 委員会規程第１５条の規定に基づく、市議会会議規則第３０条第２項の規定の例

 により、本人に告知し、確認することとなりますが、私に関することですので、

 謹んでお受けいたします。

 以上をもって、委員長選挙を終了いたします。

 中井委員長就任挨拶

 議事を進めます。

 委員長の職を代理する委員の指定についてでありますが、地方自治法第１８７条

 第３項の規定に基づき、委員長が指定することになっておりますので、私から洞

 野委員を指定します。

<洞野委員了承>

 それでは、ご承諾いただきました洞野職務代理者から一言ご挨拶をいただきたい

 と思います。

　職 務 代 理 者  洞野職務代理者就任挨拶

 これで本日の日程は全て終了しましたが、事務局よりその他事項がありましたら

 説明願います。

 経過報告及び行事予定について説明

 閉会を宣した。＜午前１０時３０分＞

　委　　員　　長

　臨　時　議　長

　委　　員　　長

　事　務　局　長

　委　　員　　長